



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2017 года

№ 329-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «8 817 469 764,46» заменить цифрами «8 293 098 146,79»;
- 2) цифры «477 611 806,73» заменить цифрами «380 111 806,73»;
- 3) цифры «2 609 145 714,12» заменить цифрами «2 182 274 096,45».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «8 817 469 764,46» заменить цифрами «8 293 098 146,79»;
- 2) цифры «477 611 806,73» заменить цифрами «380 111 806,73»;
- 3) цифры «2 609 145 714,12» заменить цифрами «2 182 274 096,45»;
- 4) цифры «4 801 716 344,84» заменить цифрами «4 678 244 527,17»;
- 5) цифры «4 015 753 419,62» заменить цифрами «3 614 853 619,62».

2. В приложении № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- цифры «4 801 716 344,84» заменить цифрами «4 678 244 527,17»;
- цифры «450 976 526,73» заменить цифрами «353 476 526,73»;
- цифры «883 301 514,12» заменить цифрами «857 329 696,45»;

2) в разделе 6:

- в абзаце пятидесятом цифры «2019» заменить цифрами «2022»;
- абзацы шестьдесят девятый – семьдесят первый исключить;

3) в разделе 7:

- цифры «4 801 716 344,84» заменить цифрами «4 678 244 527,17»;
- цифры «450 976 526,73» заменить цифрами «353 476 526,73»;
- цифры «883 301 514,12» заменить цифрами «857 329 696,45»;
- в абзаце двадцать втором слова «250000000,00 руб. в 2016» заменить словами «498630562,08 руб. в 2022».

3. В приложении № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, в разделе 7:

- цифры «4 015 753 419,62» заменить цифрами «3 614 853 619,62»;
- цифры «1 725 844 200,00» заменить цифрами «1 324 944 400,00»;

2) в разделе 6 абзацы восемьдесят четвертый – восемьдесят девятый исключить.

4. Приложение № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

СТРУКТУРА
государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализации мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» (далее – государственная программа)

| № п/п | Наименование подпрограммы | Сроки реализации | Степень исполнения обязательств по финансированию мероприятий государственной программы | Категория | Финансовый объем | | | | | | | | | | Итого |
|-------|---|------------------|---|-------------------------------------|---|------------|-------------|-------------|------------|---|------|-------------|-------------|-------------|-------|
| | | | | | в том числе по линии реализации государственной программы | | | | | в том числе по линии реализации государственной программы | | | | | |
| | | | | | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2014 | 2015 | 2016 | |
| 1 | Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» | 2014 - 2020 | X | Всего, из них, реализуемых по смете | 13411500,00 | 207544,94 | 9745000,00 | 12237441,91 | 43834,48 | 14468308,46 | 0,00 | 57487600,00 | 57487600,00 | 14748771,41 | X |
| 1.1 | Развитие физической культуры и спорта в Омской области | 2014 - 2020 | X | Всего, из них, реализуемых по смете | 13411500,00 | 207544,94 | 9745000,00 | 12237441,91 | 43834,48 | 14468308,46 | 0,00 | 57487600,00 | 57487600,00 | 14748771,41 | X |
| 2 | Подпрограмма 2 «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» | 2014 - 2020 | X | Всего, из них, реализуемых по смете | 33503000,00 | 3118377,77 | 69410287,96 | 47760487,15 | 1800073,78 | 46334662,65 | 0,00 | 26132899,86 | 26132899,86 | 62920231,15 | X |
| 2.1 | Подпрограмма 2.1 «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» | 2014 - 2020 | X | Всего, из них, реализуемых по смете | 33503000,00 | 3118377,77 | 69410287,96 | 47760487,15 | 1800073,78 | 46334662,65 | 0,00 | 26132899,86 | 26132899,86 | 62920231,15 | X |

